
BURMISTRZ
Miasia i Gminy Kórnik Zarządzenie nr 166/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 02 grudnia 2024 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Joanny Feret-Walkowiak - nauczyciela Przedszkola Leśna Drużyna w 
Kamionkach
w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Sylwia Dudziak - wicedyrektor Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.12.2024 r. o godz. 15:00 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 2.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Anny Raszewskiej - nauczyciela Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach 
w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Sylwia Dudziak - wicedyrektor Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.12.2024 r. o godz. 15:50 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 3.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Anny Kominowskiej - nauczyciela Przedszkola Leśna Drużyna w 
Kamionkach w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Sylwia Dudziak - wicedyrektor Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.12.2024 r. o godz. 16:40 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.



§ 4.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Agnieszki Kozłowskiej-Pelic - nauczyciela Przedszkola Leśna Drużyna 
w Kamionkach w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Sylwia Dudziak - wicedyrektor Przedszkola Leśna Drużyna w Kamionkach,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Elżbieta Zapłata-Szwedziak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 06.12.2024 r. o godz. 17:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 5.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Ewy Szulc - nauczyciela Przedszkola Kolorowy Świat 
w Szczodrzykowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Violetta Dąbek - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Magdalena Jankowiak - dyrektor Przedszkola Kolorowy Świat w Szczodrzykowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11.12.2024 r. o godz. 15:00 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 6.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Karoliny Jandy - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Robakowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Violetta Dąbek - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Bożena Czerniak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Robakowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11.12.2024 r. o godz. 15:50 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 7.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Joanny Urbańskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Szczodrzykowie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Violetta Dąbek - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Marzena Dominiak - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szczodrzykowie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11.12.2024 r. o godz. 16:40 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

2



§ 8.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Jadwigi Niemier - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza 
w Radzewie w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Violetta Dąbek - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Krystyna Kiełpińska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Magdalena Kalemba-Borowczak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11.12.2024 r. o godz. 17:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 9.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Karoliny Majchrzak - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z 
Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 13.12.2024 r. o godz. 15:00 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 10.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Oskara Stankowiaka - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili 
z Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 13.12.2024 r. o godz. 15:50 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 11.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Filipa Sobonia - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili 
z Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

3



2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 13.12.2024 r. o godz. 16:40 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 12.1 Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Natalii Ziółkowskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili 
z Działyńskich Szołdrskiej - Potulickiej w Kórniku w składzie:

1) Pani Aneta Weber - przewodnicząca komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego,
2) Pani Małgorzata Rogal-Dropińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty,
3) Pani Ewa Kaleta - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej - 

Potulickiej w Kórniku,
4) Pani Grażyna Pogonowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5) Pani Karina Rzepecka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 13.12.2024 r. o godz. 17:30 w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4


